ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 117/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 21 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
 Về việc thực hiện tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã

Với nhân dân thôn Như Lâm

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thông báo việc thực hiện tiếp xúc, đối
thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Như Lâm như sau:

I. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
1. Nội dung đối thoại
Những vấn đề nhân dân quan tâm liên quan đến tình hình phát triển kinh tế

- xã hội, đảm bảo an ninh - quốc phòng và an sinh xã hội trên địa bàn xã và thôn
Như Lâm như công tác quản lý nhà nước về đất đai, môi trường, việc thực hiện
chính sách xã hội, công tác đảm bảo an ninh trật tự,…

2. Chương trình Hội nghị
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Thông qua chương trình Hội nghị;
- Giới thiệu Chủ tọa hội nghị và các thành viên tham gia trả lời đối thoại;
- Phân công Thư ký tổng hợp các ý kiến và phát phiếu đăng ký ý kiến của

nhân dân;
- Báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn xã 9 tháng đầu

năm 2022; nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2022;
- Nhân dân tham gia phát biểu ý kiến;
- Công chức thuộc UBND xã và các bộ phận có liên quan báo cáo, giải

trình về những vấn đề mà nhân dân đã nêu;
- Cán bộ và nhân dân tiếp tục có ý kiến trao đổi;
- Kết luận hội nghị.
II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Thời gian thực hiện: Từ 07h30, ngày 30 tháng 9 năm 2022.
2. Địa điểm: Tại NVH thôn Như Lâm, xã Phượng Kỳ.
3. Thành phần mời tham dự:
- Đại biểu ở huyện: Đại diện Ban Dân vận Huyện ủy; HUV phụ trách xã.

- Đại biểu ở xã: Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa XXVIII; Lãnh đạo, Uỷ
viên UBND, công chức UBND; TT. UBMTTQ; Trưởng các ngành đoàn thể;
Phó trưởng Công an; Phó CHT BCH Quân sự; Chủ tịch các hội đặc thù; Giám
đốc HTXDVNN; Trưởng Trạm y tế; Hiệu trưởng các trường; Bí thư các chi bộ;
Trưởng, phó các thôn; Trưởng Ban công tác mặt trận các thôn; Cán bộ thú y.

- Đại biểu HĐND xã khóa XXVI ứng cử trên địa bàn thôn Như Lâm.
- Nhân dân được mời thôn Như Lâm.
Trên đây là Thông báo về việc thực hiện tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của

Chủ tịch UBND xã Phượng Kỳ với nhân dân thôn Như Lâm.
UBND xã thông báo để cán bộ và nhân dân thôn Như Lâm được biết./.

Nơi nhận:
- Ban thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo và Ủy viên UBND;
- MTTQ và các ngành, đoàn thể, đơn vị xã;
- Công chức thuộc UBND;
- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Như Lâm;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:14:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T16:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!